

## İHMALLER FELAKETE DÖNÜŞTÜ

**BİR Gün**

GÜNCEL ÇALIŞMA YAŞAMI EKONOMİ DÜNYA TOPLUMSAL YAŞAM KENT & YAŞAM KÜLTÜR & SANAT TELEVİZYON

GÜNCEL

**YAĞMUR YAĞDI, HALİNİZ PERİŞAN**

13:13 09 Eylül 2009

Marmara ve Trakya sağanak yağışa teslim oldu. Tekirdağ'da sel suları altında kalan çiftlik evindeki 5 kişiyle birlikte toplam 7 kayıptan 5'inin cesedine ulaşıldı. İstanbul'da ise yüzü aşkın evi su bastı. TEM otoyolu kilitlendi. Adalar'a ulaşılamadı, 5 katlı bir evin çatısı çöktü. Yağmur, Silivri'yi basınca Ergenekon duruşması ertelendi 2 gündür süren ve Meteoroloji Müdürlüğü tarafından yapılan uyarılarla bir kaç gün daha sürebileceği bildirilen sağanak yağmur, yurdun hemen hemen tüm batısında kendini gösterirken, Marmara'yı felç etti. İşte 2 günlük yağışın ardından ortaya çıkan bilanço: Tekirdağ'ın Saray ilçesindeki sel baskınlarında çok sayıda yerleşim biriminin su altında kaldığı bildirildi. Yetkililerden alınan bilgiye göre, aşırı yağışların ardından meydana gelen sel birçok yerleşim yerinde su baskınlarına yol açtı ve tahribata neden oldu. Saray Belediye Başkanı Nazmi Çoban, Bahçeköy'e bağlayan köprünün sel dolasıyla yıkılması sonucu birçok ev ve tarım arazisinin sular altında kaldığını söyledi. Bölgede Ahmet Topal'a ait bir çiftlikte bulunan 5 kişilik ailenin ve iki kişinin sel sularına kapılarak kaybolduğunu belirten Çoban, aileyi aramak için greyder ve kepeçlerin bölgede çalışmalarını sürdürdüğünü söyledi. Tekirdağ Valisi Zübeyir Kemelek, olay yerinde arama kurtarma çalışmalarının devam ettiğini, askeri birliklerin de çalışmalara destek verdiğini söyledi. Sel felaketinin yaşandığı bölgenin 5-6 kilometre uzağındaki küçük bir kız çocuğunun cesedine ulaşıldığını belirten Kemelek, "Ulaşılan cesedin selde kaybolan aile bireylerinden birisine ait olduğu sanılıyor. Ancak, henüz kesinlik kazanan bir şey yok. Savcı, incelemesini sürdürüyor" dedi. Ekiplerin çiftlik evinden selle birlikte sürüklenen saman balyaları ve ağaçların bulunduğu yerde arama çalışmalarına devam ettiği kaydedildi. UMKE ekiplerinin de bölgede bir botla arama çalışması yaptığı ifade edildi. Yapılan aramalarda kayıp 7 kişiden 5'inin cesedi bulundu.



**Cumhuriyet**

20 Ekim 2009, Salı Son Gösterime: 11:07

**Konya da sele teslim**

**Konya'nın Beyşehir ilçesine bağlı Karaali beldesinde dolunun ardından gelen sağanak yağış sele dönüştü.**

**AA**

**Beyşehir- Beldede saat 15.00 sularında aniden başlayan dolu yağışı, sağanak yağmura dönüştü. Yüksek kesimlerden sele dönüşerek beldede etkili olan yağış, yöredeki ekili arazilerde su baskınlarına yol açtı.**



**Çilek bahçeleri ve pancar ekili alanları olumsuz yönde etkileyen selin, arazide bulunan su boruları ile pancar motorlarını sürükleyerek götürdüğü belirtildi.**

**Karaali Belediye Başkanı İbrahim İssı, beldedeki evlerde küçük çaplı su baskınları olduğunu belirterek, "Bazı ahırlarda da su baskınları oldu. Selle yerinden sökülen kavak ağaçları ve otlar dere yataklarında tıkanmalara yol açtı. Belde içinden geçen ırmaktaki suyun yükseldiği 2,5 metreye yükseldi. Ancak taşkın yaşanmaması muhtemel bir felaketi önledi" diye konuştu. İssı, selin beldenin altyapısında da bazı olumsuzluklara neden olduğunu, elektrik kesintileri yaşandığını bildirdi.**

**Yağmur başladığı sırada dağda olan 2 kişinin eve dönmemesi üzerine ailelerinin, Belediye yetkililerine haber verdiğini belirten İssı, başlatılan arama çalışmalarının ardından 2 kişiyi ormanlık alanda bulunduğunu ve traktörlerle beldeye ulaştırıldığını ifade etti.**

5 Ekim 2009

## Cumhuriyet

20 Ekim 2009, Salı Son Gösterime: 11:06

## Sel felaketinin ardından incelemeler başladı

**Ayamama Deresi ve Basın Ekspres Yolu'ndaki kaçak ve imara aykırı yapıların tespitine başlandı.**

Aradığınız evi bulduysanız hemen İş Bankası'na gelin, Yeni Nesil Ev Kredisi'yle kolayca ev sahibi olun.

AA

**İstanbul- İstanbul Büyükşehir Belediyesi'nden yapılan yazıştırmada, Ayamama Deresi'nin, 4 ilçe belediyesi hudutlarında bulunduğu ve kollarıyla birlikte toplam uzunluğunun 42 kilometre olduğu belirtildi.**



**Dere, otoyollar arasındaki 8,5 kilometre civarındaki bölümünde, kaçak ve imara aykırı yapıların tespitine başlandığı ifade edilen açıklamada, şu bilgiler verildi: "İstanbul'da yoğun yağış nedeniyle 8-10 Eylülde meydana gelen Ayamama Deresi taşkımindan sonra, Basın Ekspres Yolu'nda imara aykırı yapıların tespitine başlandı. İmar, harita ve zabıta ekipleri teknik incelemelerinden sonra, ilgili kişilere tebligatlar yapılacak. Çalışmalar, Küçükçekmece, Bahçelievler ve Bağcılar Kadastro Müdürlükleri ile koordineli olarak yürütülüyor. Kadastro müdürlüklerinden alınan veriler, güncel haritalar üzerine işleniyor. İlk verilere göre 14 adet bina, depo ve sundurmanın dere yatağında kaldığı tespit edildi. 24 adet bina, sundurma ve barakaların tamamen dere yatağında olmayıp, dere yatağına tecavüzlü olduğu, 26 adet bina, sundurma ve barakaların da yeşil alan üzerinde bulunduğu belirlendi."**

**Açıklamada, diğer bölgelerle ilgili çalışmaların devam ettiği ve hazırlanan raporun Başbakanlığa gönderileceği kaydedildi.**

9 Ekim 2009

## Cumhuriyet

20 Ekim 2009, Salı Son Güncelleme: 11:07

## Afetin hasar tespiti yapılıyor

Yaşanan sel felaketinin ardından Artvin'in Borçka ilçesinde hasar tespit çalışmalarına başlandı. Yaşanan afette çok sayıda yitmişimiz hayatını kaybetmişti.

44

Artvin - İlçede 23 Eylül'de etkili olan sağanağın ardından meydana gelen sel ve toprak kaymasından etkilenen vatandaşlar, Borçka Özel İdare Müdürlüğü'ne giderek zararlarını beyan etmeye başladılar.



Artvin Vali Yardımcısı Mustafa Altınpınar koordinatörlüğünde İlçe Özel İdare Müdürlüğü ekiplerince başlatılan çalışmalar kapsamında 6 komisyon oluşturulduğu bildirildi. İlk çalışmalarda, kesti olmayan kayıtlara göre 25 konut, 35 dolayında iş yerinin zarar gördüğü tespit edildi.

Önemlerini sürdüren yetkililer, heyelanda büyük zarar gören Kaleköy köyü Düzhanlar Mahallesi'ndeki tüm evlerin boşaltıldığını, İş Kale Deresi üzerindeki evlerin de tahliye edildiğini bildirdi.

Valilik ve ilçe kaymakamlığına yapılan çalışmalar sonucu Borçka ilçe merkezinde ev kiralandığı, tahliye edilen vatandaşlara bu evlere yerleştirilmeye başlandığı öğrenildi.

Vali Yardımcısı Altınpınar, gazetecilere yaptığı açıklamada, kurum olarak afet devam ederken bile yaşanan olaya tüm boyutuyla hakim olduklarını belirtti.

Bazı çalışmalar için uygun zamanı beklediklerini ifade eden Altınpınar, "Hasar tespit çalışmaları için sel sularının çekilmesini beklememiz gerekiyordu. Kurduğumuz 6 ayrı komisyonla ilçedeki mevcut hasarı tespit etmiş durumdayız" dedi.

Zararın maddi büyüklüğünün de bir yandan tespit edilmeye çalışıldığını söyleyen Altınpınar, "Bunun neticesinde zarar gören vatandaşlarımızın zararları devletimizce karşılanacaktır" diye konuştu.

27 Eylül 2009

## EVRENSEL

sadece gazete değil, bütün bir hayat.

Giriş sayfası yap | Favorilere ekle

RSS

02/10/2008

## Sel felaketleri bayramı zehir etti

Sel suları bayram günlerini bir felakete dönüştürdü. Van, Kastamonu, Bitlis'te oluşan seller sonucunda evleri su bastı. Meteoroloji Genel Müdürlüğü'nün bayramda yağacak yoğun yağmurlardan sonra yağmuru sele dönüşme uyarısı bazı illerimizde kendini gösterdi. Bayram için hazırlıklar yaparak güzel bir bayram geçirmeyi bekleyen halk selin getirdiği felaket yüzünden bayramı unutup canlarının derdine düştü.

Van'da önceki gün akşam saatlerinde ani bastıran yağmur, su baskınlarından sonra meydana gelen sel baskınlarıyla Akköprü, Kurubaş ve Kirman dereleri taşınca 10 ayrı mahallede çok sayıda evi su bastı.

Belediye Başkan Yardımcısı Mehmet Yaşar, dün gece yağın yağmurdan sonra meydana gelen sel baskınlarını temel sebebinin Devlet Su İşleri'nin (DSİ) ıslah çalışması yapmadığı kanalların tıkanması olduğunu belirterek, yaşanan hasardan dolayı Doğu Caddesi'nin üst kısmına içme suyu veremediklerini söyledi.

Şehirde birkaç günden beri belli aralıklarla etkili olan yağış, önceki gün akşam saatlerinde etkisini hissettirdi. 20 dakikalık yağmur ve birkaç dakika etkili olan dolu şehirde su taşkınları ve sel felaketine neden oldu. Belediye, valilik ve sivil savunmaya gelen telefonlarla belediye ekipleri harekete geçti. Ancak sel felaketinin Süphan, Karşıyaka, Hacıbekir, Beyüzümü, Cevdetpaşa, Yenimahalle, Seyit Fehim Arvası, Akköprü, İstasyon ve Abdurrahman Gazi Mahallelerinde etkili olan su taşkınlarına belediye ekipleri yetismekte zorluk çekince valilikten yardım istendi. Valilik talimatıyla Karayolları, Devlet Su İşleri, İl Özel İdaresi, Sivil Savunma Müdürlüğü, PTT ve Yüzüncü Yıl Üniversitesi'nden belediyeye araç ve ekip desteği yapıldı.

## BİR GÜN

GÜNCEL ÇALIŞMA YAŞAMI EKONOMİ DÜNYA TOPLUMSAL YAŞAM KENT &amp; YAŞAM KÜLTÜR &amp; SANAT TELEVİZYON SİB



İSTANBUL HALKINA, KENTE VE DOĞAYA KARŞI SUÇTUR



SANATIN PATRONLARI: KOLEKSİYONERLER 3-



HÜKÜMET GÖ'LERİ YASALLAŞTIRIYOR!

## Doğal afet değil rant cinayetleri



AKP hükümeti, doğanın katledildiği yatırımlara izin veriyor. Artvin'deki 'doğal afet'be devletin suçu bariz. Doğa katliamına karşı yann '3. Köprüyü Durdur' eylemi yapıyor SAVŞATTA İHMAL ÖLDÜRDÜ Şavşat'ta Tigrat Deresi üzerinde suyun antmasını kolaylaştırmak ve su miktarını kontrol etmek için Devlet Su İşleri (DSİ) ekiplerince oluşturulan bentler yağış nedeniyle patlayınca ilçenin pazar yeri olarak kullanılan yeni başta olmak üzere büyük kısmı sular altında kaldı, sele kapılan 4 kişinin cesedi bulundu. İnşaat Mühendisleri ... / 17 Temmuz 2009

## Bu Haberlerin Özeti:

28 Temmuz'da Giresun'da, 8 Eylül'de İstanbul'da, 24 Eylül'de Artvin'de yaşanan sel felaketleri bilim ve teknolojinin uygulama alanlarından biri olan mühendisliğin, ne denli önemli olduğunu bir kez daha göstermiştir.

Özellikle İstanbul'da yaşananlar Giresun ve Artvin'de yaşananların çok ötesinde, ihmal değil bir katliamdır. Bu olaya sel felaketi demek tam bir aldatmacadır. İstanbul'da yaşanan ve 31 kişinin ölümü ile büyük maddi kayıplara neden olan

felakete, rant felaketi demek daha doğru olacaktır.

Çünkü söz konusu olan doğal bir sel olayı değil, İstanbul'un aşırı rant getiren yerlerinin, yerleşime uygunluğuna, su toplama havzası ya da sulak alan olup olmadığına bakılmaksızın sermaye-siyasetçi ikilisi tarafından gasp edilmesinin neden olduğu suni bir felakettir.

Çözüm; bilim ve teknolojiyi rehber edinen, para yerine insan yaşamını öne çıkaran anlayışların sahiplenilmesinden geçmektedir.